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WAŻNE!!! Automatyczne umorzenie po 3 
miesiącach od udzielenia pożyczki
Data publikacji: 09.06.2020

 
Ważne informacje dla osób, które otrzymały pożyczkę:

w przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku o pożyczkę dla mikroprzedsiębiorcy środki 
zostają przekazane na wskazane we wniosku konto bankowe
 
następnie Urząd  do Wnioskodawcy  podpisaną przez  przesyła  umowę o udzielenie pożyczki
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy (w zależności od sposobu złożenia wniosku
- w formie elektronicznej (plik pdf) lub tradycyjnej (po otrzymaniu umowy nie należy odsyłać jej na 

- dysponujemy już egzemplarzem, który został przekazany na etapie składania  adres Urzędu
wniosku)
 
pożyczka , jeżeli Wnioskodawca podlega umorzeniu będzie prowadził działalność przez okres 

  (tj. od dnia kiedy Urząd przekazał do banku dyspozycję trzech miesięcy od dnia udzielenia pożyczki
wypłaty środków)
 
umowy zawarte przed dniem wejścia w życie nowych przepisów (Tarcza 4.0) nie wymagają 
aneksowania, z mocy prawa ulegają zmianie w zakresie określonym w zmienionych przepisach 
(automatyczne umorzenie)
 
aneksowania nie wymagają również umowy zawarte w początkowym okresie, gdzie warunkiem 
umorzenia pożyczki była konieczność utrzymania stanu zatrudnienia na dzień 29.02.2020 r.

Data udzielenia pożyczki:

dzień w którym Urząd przekazał do banku dyspozycję wypłaty środków - najczęściej środki na 
konto Wnioskodawcy wpływają w tym samym dniu lub dniu następnym.

 
Spłata pożyczki

niespełnienie warunku, o którym mowa powyżej (tj. warunku prowadzenia działalności przez 
okres 3 miesięcy od jej udzielenia)
 
w przypadku niespełnienia warunku, o którym mowa powyżej Urząd Pracy przesyła Pożyczkobiorcy
harmonogram spłaty pożyczki wraz z numerem rachunku bankowego do spłaty pożyczki
 
w przypadku niespłacenia raty zgodnie z harmonogramem spłaty pożyczki, naliczone będą odsetki 
ustawowe za opóźnienie od dnia wymagalności raty do dnia faktycznej jej zapłaty
 
opóźnienie w spłacie co najmniej 2 rat może być podstawą wypowiedzenia umowy pożyczki
 
w przypadku wypowiedzenia umowy pożyczki Pożyczkobiorca zwraca pozostałą do spłaty kwotę 
pożyczki wterminie 30 dni od dnia wypowiedzenia umowy pożyczki
 
w przypadku niespłacenia przez pożyczkobiorcę pozostałej kwoty pożyczki w terminie wskazanym 
w ust. 5 nalicza się odsetki ustawowe za opóźnienie.
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